GUÍA COMPLETA GASPRESS
CATÁLOGO Y CONSEJOS DE INSTALACIÓN
1
Ref. Ø Uds. / 📦
21C90HH15 15 10
21C90HH18 18 10
21C90HH22 22 10
21C90HH28 28 5
21C90HH35 35 5
21C90HH42 42 2
21C90HH54 54 2
21C90HH76 76,1 1
21C90HH88 88,9 1
21C90HH108 108 1
Ref. Ø Uds. / 📦
21C90HM15 15 10
21C90HM18 18 10
21C90HM22 22 10
21C90HM28 28 5
21C90HM35 35 5
21C90HM42 42 2
21C90HM54 54 2
21C90HM76 76,1 1
21C90HM88 88,9 1
21C90HM108 108 1
Ref. Ø Uds. / 📦
21C45HH15 15 10
21C45HH18 18 10
21C45HH22 22 10
21C45HH28 28 5
21C45HH35 35 5
21C45HH42 42 2
21C45HH54 54 2
21C45HH76 76,1 1
21C45HH88 88,9 1
21C45HH108 108 1
Ref. Ø x Espesor Largo (mts.) Uds. / 📦
12415X10 15 X 1 6 510
12418X10 18 X 1 6 510
12422X12 22 X 1,2 6 510

CURVA 90º HM
AISI 316L
CURVA 45º HH
AISI 316L
2 TARIFA DE PRECIOS2
Ref. Ø Uds. / 📦
21M15 15 10
21M18 18 10
21M22 22 10
21M28 28 5
21M35 35 5
21M42 42 2
21M54 54 2
21M76 76,1 1
21M88 88,9 1
21M108 108 1
MANGUITO HH
AISI 316L
Ref. Ø Uds. / 📦
21MST15 15 10
21MST18 18 10
21MST22 22 10
21MST28 28 5
21MST35 35 5
21MST42 42 2
21MST54 54 2
21MST76 76,1 1
21MST88 88,9 1
21MST108 108 1
MANGUITO SINFÍN (SIN TOPE)
AISI 316L
Ref. Ø Uds. / 📦
21C45HM15 15 10
21C45HM18 18 10
21C45HM22 22 10
21C45HM28 28 5
21C45HM35 35 5
21C45HM42 42 2
21C45HM54 54 2
21C45HM76 76,1 1
21C45HM88 88,9 1
21C45HM108 108 1
CURVA 45º HM
AISI 316L
Ref. Ø Uds. / 📦
21T15 15 x 15 x 15 10
21T18 18 x 18 x 18 10
21T22 22 x 22 x 22 10
21T28 28 x 28 x 28 5
21T35 35 x 35 x 35 5
21T42 42 x 42 x 42 2
21T54 54 x 54 x 54 2
21T76 76,1 x 76,1 x 76,1 1
21T88 88,9 x 88,9 x 88,9 1
21T108 108 x 108 x 108 1
TE IGUAL HHH
AISI 316L
33
Ref. Ø Uds. / 📦
21TH15X12 15 x 1/2" x 15 10
21TH18X12 18 x 1/2" x 18 10
21TH18X34 18 x 3/4" x 18 10
21TH22X12 22 x 1/2" x 22 10
21TH22X34 22 x 3/4" x 22 10
21TH28X12 28 x 1/2" x 28 5
21TH28X34 28 x 3/4" x 28 5
21TH35X12 35 x 1/2" x 35 5
21TH35X34 35 x 3/4" x 35 5
21TH42X12 42 x 1/2" x 42 2
21TH42X34 42 x 3/4" x 42 2
21TH54X12 54 x 1/2" x 54 2
21TH54X34 54 x 3/4" x 54 2
21TH54X20 54 x 2" x 54 2
21TH76X34 76,1 x 3/4" x 76,1 1
21TH76X20 76,1 x 2" x 76,1 1
21TH88X34 88,9 x 3/4" x 88,9 1
21TH88X20 88x9 x 2" x 88,9 1
21TH108X34 108 x 3/4" x 108 1
21TH108X20 108 x 2" x 108 1
TE ROSCADA HHH
AISI 316L
Ref. Ø Uds. / 📦
21TR18X15 18 x 15 x 18 10
21TR22X15 22 x 15 x 22 10
21TR22X18 22 x 18 x 22 10
21TR28X15 28 x 15 x 28 5
21TR28X18 28 x 18 x 28 5
21TR28X22 28 x 22 x28 5
21TR35X15 35 x 15 x 35 5
21TR35X18 35 x 18 x 35 5
21TR35X22 35 x 22 x 35 5
21TR35X28 35 x 28 x 35 5
21TR42X22 42 x 22 x 42 2
21TR42X28  42 x 28 x42 2
21TR42X35 42 x 35 x 42 2
21TR54X22 54 x 22 x 54 2
21TR54X28 54 x 28 x 54 2
21TR54X35 54 x 35 x 54 2
21TR54X42 54 x 42 x 54 2
21TR76X42 76,1 x 42 x 76,1 1
21TR76X54 76,1 x 54 x 76,1 1
21TR88X42 88,9 x 42 x 88,9 1
21TR88X54 88,9 x 54 x 88,9 1
21TR88X76 88,9 x 76,1 x 88,9 1
21TR108X42 108 x 42 x 108 1
21TR108X54 108 x 54 x 108 1
21TR108X76 108 x 76,1 x 108 1
21TR108X88 108 x 88,9 x 108 1
TE REDUCIDA HHH
AISI 316L
4 TARIFA DE PRECIOS4
Ref. Ø Uds. / 📦
21BA15 15 1
21BA18 18 1
21BA22 22 1
21BA28 28 1
21BA35 35 1
21BA42 42 1
21BA54 54 1
21BA76 76,1 1
21BA88 88,9 1
21BA108 108 1
BRIDA ADAPTADOR
AISI 316L
Ref. Ø Uds. / 📦
21UM15X38 15 x 3/8" 10
21UM15X12 15 x 1/2" 10
21UM15X34 15 x 3/4" 10
21UM18X12 18 x 1/2" 10
21UM18X34 18 x 3/4" 10
21UM22X12 22 x 1/2" 10
21UM22X34 22 x 3/4" 10
21UM22X10 22 x 1" 10
21UM28X34 28 x 3/4" 5
21UM28X10 28 x 1" 5
21UM28X114 28 x 1 1/4" 5
21UM35X10 35 x 1" 5
21UM35X114 35 x 1 1/4" 5
21UM35X112 35 x 1 1/2" 5
21UM42X114 42 x 1 1/4" 2
21UM42X112 42 x 1 1/2" 2
21UM54X112 54 x 1 1/2" 2
21UM54X20 54 x 2" 2
21UM76X212 76,1 x 2 1/2" 1
21UM88X30 88,9 x 3" 1
UNIÓN MACHO
AISI 316L

21UH54X112 54 x 1 1/2" 2
21UH54X20 54 x 2" 2
UNIÓN HEMBRA
AISI 316L
Ref. Ø Uds. / 📦
21CM15X12 15 x 1/2" 10
21CM18X12 18 x 1/2" 10
21CM22X34 22 x 3/4" 10
21CM28X10 28 x 1" 5
21CM35X114 35 x 1 1/4" 5
21CM42X112 42 x 1 1/2" 2
21CM54X20 54 x 2" x 54 2
CODO MACHO
AISI 316L
Ref. Ø Uds. / 📦
21CH15X12 15 x 1/2" 10
21CH18X12 18 x 1/2" 10
21CH22X34 22 x 3/4" 10
21CH28X12 28 x 1/2" 5
21CH28X10 28 x 1" 5
21CH35X114 35 x 1 1/4" 5
CODO HEMBRA
AISI 316L
Ref. Ø Uds. / 📦
21CF15X12 15 x 1/2" 10
21CF18X12 18 x 1/2" 10
21CF22X34 22 x 3/4" 10
21CF28X10 28 x 1" 5
CODO PLACA
AISI 316L
6 TARIFA DE PRECIOS6
77
Ref. Ø Uds. / 📦
21RPJP15X12 15 x 1/2" 10
21RPJP15X34 15 x 1/2" 10
21RPJP18X12 18 x 1/2" 10
21RPJP18X34 18 x 3/4" 10
21RPJP22X34 22 x 3/4" 10
21RPJP22X10 22 x 1" 10
21RPJP28X10 28 x 1" 5
21RPJP35X114 35 x 1 1/4" 5
21RPJP42X112 42 x 1 1/2" 2
21RPJP54X20 54 x 2" 2
RACOR 2 PIEZAS CON JUNTA PLANA
AISI 316L
Ref. Ø Uds. / 📦
21RE18X15 18 x 15 10
21RE22X15 18 x 15 10
21RE22X18 22 x 18 10
21RE28X15 28 x 15 5
21RE28X18 28 x 18 5
21RE28X22 28 x 22 5
21RE35X15 35 x 15 5
21RE35X18 35 x 18 5
21RE35X22 35 x 22 5
21RE35X28 35 x 28 5
21RE42X15 42 x 15 2
21RE42X18 42 x 18 2
21RE42X22 42 x 22 2
21RE42X28 42 x 28 2
21RE42X35 42 x 35 2
21RE54X15 54 x 15 2
21RE54X18 54 x 18 2
21RE54X22 54 x 22 2
21RE54X28 54 x 28 2
21RE54X35 54 x 35 2
21RE54X42 54 x 42 2
21RE76X42 76,1 x 42 1
21RE76X54 76,1 x 54 1
21RE88X54 88,9 x 54 1
21RE88X76 88,9 x 76,1 1
21RE108X76 108 x 76,1 1
21RE108X88 108 x 88,9 1
REDUCCIÓN MH
AISI 316L
68 TARIFA DE PRECIOS
Ref. Ø Uds. / 📦
21RPP15X20-150 15 x 20-150 10
21RPP15X12 15 x 1/2" 10
21RPP18X12 18 x 1/2" 10
21RPP18X34 18 x 3/4" 10
21RPP18X78 18 x 7/8" 10
21RPP22X34 22 x 3/4" 10
21RPP22X78 22 x 7/8" 10
21RPP28X78 28 x 7/8" 5
21RPP28X10 28 x 1" 5
21RPP35X114 35 x 1 1/4" 5
Ref. Ø Uds. / 📦
21RPCP15X34 15 x 3/4" 10
21RPCP15X78 15 x 7/8" 10
21RPCP18X34 18 x 3/4" 10
21RPCP18X78 18 x 7/8" 10
21RPCP22X34 22 x 3/4" 10
21RPCP22X78 22 x 7/8" 10
RACOR 2 PIEZAS PRECINTABLE
AISI 316L
RACOR 2 PIEZAS PRECINTABLE
CON PURGADOR
AISI 316L
79
Ref. Ø Uds. / 📦
21TA15 15 10
21TA18 18 10
21TA22 22 10
21TA28 28 5
21TA35 35 5
21TA42 42 2
21TA54 54 2
21TA76 76,1 1
21TA88 88,9 1
21TA108 108 1
TAPÓN
AISI 316L
Ref. Ø
21JHNBR15 15